浙江省饭店业协会文件
浙饭协〔2017〕03 号

关于组织参加“家乡欢迎你”饭店企业专场招聘会的通知

为帮助饭店企业引进人才，鼓励毕业生返乡就业，搭建饭店企业

和旅游院校毕业生供需平台，在前期市场调研的基础上，浙江省旅游

联合会、浙江省旅游职业学院特组织“家乡欢迎你”饭店企业专场招

聘会。本协会将根据有关要求，组织 10 个地市会员饭店（杭州除外）

积极报名参加此次招聘会，具体安排如下：

一、活动时间及地点

时  间：2017 年 4 月 12 日（周三）13:00-15:00

地  点：浙江旅游职业学院南校区体育馆（地址：杭州市萧山区

高教园区）

招聘会当天流程安排如下：

时间 事项 地点 备注

10:30-12:00 参与饭店签到、布展
学院南校区

体育馆

车辆停放请听从学

院校卫队安排

12:00-13:00       自助午餐
旅苑酒店

水上餐厅

司机等随行人员可

一同用餐

2

时间 事项 地点 备注

 13:00-15:00
“家乡欢迎你”饭店

企业专场招聘会

学院南校区

体育馆

请企业配合学生志愿

者进行招聘数据统计

15:00 以后 招聘会结束，企业撤展
学院南校区

体育馆

二、招聘单位及应聘对象

（一）招聘单位

能够提供部分初、中级管理层等岗位的饭店等旅游行业企业。企

业所在地为浙江省内除杭州地区以外的各市（县）地区，薪酬在当地

具有吸引力。

（二）应聘对象

有意向返乡就业的旅游专业应届毕业生，约 300 人，其中以酒店

管理、电子商务、烹饪工艺与营养、餐饮管理与服务、景区开发与管

理、导游等专业为主。

三、工作要求

1、浙江旅游职业学院为招聘单位提供免费场地、免费午餐、企

业展位、台签和饮用水，请各单位自备企业招聘海报等宣传材料。

2、招聘单位请于 4 月 5 日前将报名表发至协会邮箱：

office@zjhotels.org，或传真至协会办公室，并予以确认。协会联系方

式如下：

联系人：陈群英

3

电  话：0571-87631855

传  真：0571-87218763

网  址：www.zjhotels.org（可下载报名表）

特此通知。

（浙江省饭店业协会微信二维码，微信号：zjhotels）

附件：“家乡欢迎你”饭店企业专场招聘会报名表

浙江省饭店业协会

            二○一七年三月二十一日

抄报：浙江省旅游局

抄送：浙江省旅游联合会

4

附件：

“家乡欢迎你”饭店企业专场招聘会报名表

单位名称

单位地址

单位电话  传  真

联系部门  联系人

联系电话  手  机

参会人数  随行车            辆

拟招岗位名称 需求人数
薪酬范围

（年薪）（必填）
备  注

备注

                                      单位公章

               年  月  日